ш
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный

университет им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

Об окончании программы
повышения квалификации,
реализуемой в
Дзержинском филиале ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Нижепоименованных слушателей, полностью выполнивших учебный план программы
повышения квалификации «Хроматография и наладка хроматографической аппаратуры» по
профилю «Методы газовой хроматографии. Начинающие специалисты», реализуемой в
Дзержинском филиале ННГУ в объеме 96 академических часов с 10.03.2016 по 25.03.2016,
считать окончившими вышеназванную программу:

1. Клешнина Елена Викторовна
2. Косякова Светлана Владимировна
3. Матвеева Мария Сергеевна
4. Филатова Анна Юрьевна
5. Шмакова Юлия Александровна

2) Вышеперечисленных лиц отчислить с программы повышения квалификации и выдать
удостоверение о повышении квалификации установленного образца.

Проректор по учебной работе К.А. Марков

Директор Дзержинского филиала ННГУ

Н.М. Егорова
20 - ^ ^ г

Зам. директора Дзержинского филиала ННГУ
по учебной р а ^ т е

О.А. Прохорова
(< ЖЛ 20

Зав. УМО Дзержинского филиала ННГУ

^ -̂-̂ Г И.П. Герасимова
« Л^у> еРЗ 20 г.